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سال هفتم 

شماره 1860

 میثم محجوبی - گروه ورزش
رقابت های فوتبال لیگ دسته دوم جوانان شیراز با 
انجام 4 دیدار پیگیری شد. این رقابت ها در دو گروه 
برگزار می شود و تیم های سرخ پوشان، وصال نوین، 
سایپا نوین و خلیج فارس نوین بر رقبای خود غلبه 

کردند.
این رقابت ها در دو گروه برگزار می شود؛ در گروه یک 
تیم های سیمرغ، سپاهان مهر، پوریای ولی، پادیز، 
وصال نوین، سروش، پارسیان گستر و آینده سازان 
حضور دارند. در گروه دو هم ســایپا نوین، پویش، 

خلیج فارس نوین، فارس نوین، سرخ پوشان و آریانا 
اسپورت با یکدیگر رقابت می کنند.

در ادامه نگاهی خواهیم داشت به 4 دیدار برگزار شده 
اخیر در لیــگ 2 جوانان شــیراز. ضمن اینکه در 
روزهای اخیر دو مســابقه به دلیل عدم حضور دو 
تیم برگزار نشده. بدین ترتیب نتیجه دیدار تیم های 
آینده سازان و سروش در گروه یک، سه بر صفر به 
سود آینده سازان و نتیجه دیدار پویش و فارس نوین 
در گروه دو، ســه بر صفر به سود فارس نوین اعلام 

گلزنان: حسین ابراهیمی ۱۲، حسین نوروزی ۱۷ و ۵۲ و ۵۵، علی رضا کارگر ۲۶ و ۴۵ مهدی شد.
نادری ۵٠، محمد ملکی ۶٠ و ۶۷.

نماینده بازی: هاشم فولادی، ناظر داوری : علی شهریارزاده، داور : رسول مهرآور، کمک ها:  
سید محمد منصوری و ایمان جاماسب، داور چهارم : الیاس شیری.

اخطار: علی قناعت و امیرحسین حیاتی از آریانا و محمد منافی و علی رضا کارگر از سرخ پوشان.
بازیکنان آریانا: مهدی فرهادپور، علی آذری، امیرحسین زارع، صالح نجفی، ابوالفضل حقیقی، 
امیرحسین حیاتی، حمید کشاورز، محمدعلی علیپور، شروین شاهی، علی صفری و علی قناعت.

بازیکنــان ذخیره: محمود جعفرآبادی، حســین نیک نژاد، آرش رهجو، میثم شــب خیز، متین 
خوش مهر، امیر خیراتی، امیرمحمد کارگر، امیر احمدی و علی رضا جعفری.

سرپرست: دهقان، سرمربی: آزادی.
بازیکنان سرخ پوشان: مهران امیدی، ابوالفضل پویاسرشت، سبحان شجاعیان، حسین نوروزی، 
اســماعیل بهادری، محمد ملکی، علی رضا کارگر جرســقان، ســید علی رضا نوراللهی، حســین 

ابراهیمی، محمدنقی منافی و محمدرضا محمدی.
بازیکنان ذخیره: حسن مرادیان، رضا غلامی، پارسا مختارزادگان، محمد حسین پریچهر، محمد 

عرفان ابراهیمی، مهدی نادری، علی رضا نوروزی نیا، محمد طاها خاکی، آریا ابوالحسن بیگی.
سرپرست: رحیم چوپانی، سرمربی : حمید غلامزاده، مربی: هادی بهرامی.

شاگردان غلامزاده مسابقات را طوفانی آغاز کردند و در همان نیمه اول با زدن سه گل کار را تمام 
کردند؛ آنها در نیمه دوم توان مضاعفی در فاز تهاجمی از خود نشان دادند و در ۲۲ دقیقه ابتدایی، 
شش گل دیگر به ثمر رساندند تا از همین ابتدا خود را به عنوان یک مدعی صعود معرفی کنند. 

از نکات جالب این مسابقه این بود که در دقیقه ۵٠ رسول مهرآور داور مسابقه به دلیل مصدومیت 
از زمیــن بازی خارج و داور چهارم یعنی الیاس شــیری وظیفه قضاوت را به عهده گرفت. ضمن 
اینکه در دقیقه ۳٠ مسابقه، دهقان سرپرست آریانا به دلیل توهین به داور مسابقه از کنار زمین 

اخراج شد.

گلزنــان: محمــد کریمی دقیقــه ۲۱ و امیر پوریافر در دقایق ۳۸ و ۴۵ و ۵۲ برای وصال و یاشــار 
خانبازی ۷۷ برای سپاهان مهر.

نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: جلالی، داور: محمد عبید، کمک ها: محمد سلمان 
و محمد حیدرنژاد، داور چهارم: حسن حیدرنژاد.

اخطار: آرش صادق پور، محمد کریمی و امیرمهدی غفاری از وصال و مهدی حســین پور از سپاهان 
مهر.

بازیکنان وصال: امیرمهدی غفاری، علی زارع، علی ســینا عبداللهی، علی میرشاه، محمد کریمی، 
امین نعمتی، سینا پیکان، احسان طالبی، امیرعلی غلامزاده، پرستو هاشمی و مهدی نعیمی.

بازیکنان ذخیره: مهدی دلپذیر، محمدحسین صفایی، امیر پوریا فر، عرفان سروی، آرش صادق پور، 
فرید سعادت فر و محمد سلطانی.

سرپرست: علی طاووسی، سرمربی: هومان حمیدی.
بازیکنان سپاهان مهر: مهدی حسین پور، محمدصدرا مهدی زاده، مهدی نوروزی، آرش مظفری، 
ابوالفضل زارع، حسین نظری، محمدامین زارعی، یاشار خانبازی، محمدمهدی قوی پنجه، امیرحسن 

جوکار و محمدرضا اسکندری.
بازیکنان ذخیره: علی رضا کیان فراز، امیرحســین زارع، حسین عبدالهی، پوریا عبداللهی، علی رضا 

آهن جان، ابوالفضل سلیمانی مقدم، محمدامین قادری، امیررضا کاوه و علی فتحی.
سرپرست: حامد بزرگ نیا، سرمربی: مهرداد کرمی، مربی: علی وفایی.

وصال نوین که چند روز قبل، نخستین بازی خود را با یک گل به پادیز واگذار کرده بود، برای جبران 
این شکســت به مصاف ســپاهان مهر رفت که این تیم هم بازی نخســت خود را به پارسیان گستر 

واگذار کرده بود.
محمد کریمی خیلی زود شاگردان حمیدی را پیش انداخت؛ در ادامه هومان حمیدی دست به یک 
تعویض زد و امیر پوریافر را به جای امیرعلی غلامزاده وارد زمین کرد و این بازیکن سه دقیقه بعد از 

ورود، گل دوم تیمش را به ثمر رساند.
وصال نوین در نیمه دوم توانست دو گل دیگر توسط همین بازیکن تعویضی به ثمر برساند و خیال 
خود را بابت کسب سه امتیاز راحت کند. تک گل شاگردان کرمی هم تأثیری در نتیجه بازی نداشت.

گلزنان: علی کشاورز در دقایق ۲۵ و ۵۷، ناصر عبودی در دقایق ۳۱ 
و ۶۶، علی رضا خلیفه ۴۲ و علی رضا امیری خواه ۸۵.

نماینــده بــازی: رحمان موســایی، ناظــر داوری مصطفی جلالی، 
کمک هــا: حسین علیپور و ساسان رستمی نژاد، داور چهارم: سید 

علی موسوی.
اخطار : مهرداد حســینی، آرمان صلاحیان، مهیار عبدی و علی رضا 
بازیاری از شــیرازجوان و محمدحسین رنجبر و علی رضا امیری خواه 

از سایپا نوین.
بازیکنان شــیراز جوان: ســید امین موســوی، علی رضا بازیاری، 

محمدجواد نعمتــی، محمد خدایــاری، آرمان صلاحیان، مهدی مهــدوی، مهرداد 
حسینی، یاسین عزیزی، اسماعیل براتی، مهیار عبدی و مهدی عدالت.

 بازیکنان ذخیره: یاسین روستا، محمدمهدی زارعی، حسین ستاری، آرشام دهقانی، 
علی مینوی.

سرپرست: محمدجواد فتوح آبادی، سرمربی: سامان مهدی زاده.
بازیکنان سایپا نوین : سجاد برزگر، علی رضا حسین پور، محمدحسین رنجبر، علی 
کشــاورز، امیر بیژن پور، ناصر عبودی، معین شهبازی، علی رضا خلیفه، سینا شاهی، 

سید رضا اسدی و عباس زارع.

 بازیکنان ذخیره: سعید کشاورز، محمدرضا امیری خواه، علی رضا امیری خواه، محمد 
پویا کهیاری، امیر ارسلان بلوردی، مجید احمدی، علی آقازاده، محمد قاسمی.

سرپرســت: رامین اسعدی، سرمربی: احمد حیدریه، مربی: محمدحسین عبادی، 
تدارکات: سعید پیروی.

شــاگردان حیدریه که در بازی نخست با نتیجه هفت بر یک آریانا اسپورت را مغلوب 
کرده بودند، در بازی دوم هم با اختلاف شــش گل به پیروزی رســیده و صدرنشین 
جدول شدند. شــیراز جوان هم که در این بازی شش گل دریافت کرد، در بازی اول 
هم شش گل دریافت کرده بود و تا اینجای کار، یکی از ضعیف ترین تیم های مسابقات 

به شمار می رود.

گلزنان: ابوالفضل محمد زمانی ۲۸، امیرحسین جدیدی ۴۳، محمدحسین فتحی ۷۲ و 
ابوالفضل پایه زرین ۸۸ برای خلیج فارس و محمدمهدی عباسی ۱۱ و ابوالفضل انصاری 

در دقایق ۴۸ و ۷۳ برای آرارات.
نماینده بازی: احمد معماری، ناظر داوری: ســعید بطحایی، داور : منصور درویش 

دانا، کمک ها: ابوالفضل رحیمی و سامان رستمی نژاد، داور چهارم: الیاس شیری. 
اخطار: امیرمحمد صالحی و علی منصوری از خلیج فارس نوین و محمدرضا امیری و 

عماد حیدری از آرارات.
بازیکنان خلیج فارس نوین: علــی منصوری، امیرمحمد صالحی، بنیامین رحیمی، 
محمدحسین فتحی، ابوالفضل نظافت، ابوالفضل پایه زرین، مصطفی هاشمی، امیرحسین 

مریدی، عرفان رحیمی، سیاوش علی پناه و ابوالفضل محمدزمانی.
بازیکنان ذخیره: امیر شــفیعی، متین خــادم پیر، ابوالفضل وفامند، 
دانیال رحیمــی، نوید کمارجــی، امیر محمــدی، علی اصغر دهقان، 

علی اصغر قاسمی و رسول پورعلی.
سرپرست: حسین فرزانه، سرمربی: حسن نوزاد.

بازیکنــان آرارات: آرمان ارفی، محمدرضا امیدی، حســین باقری، 
حمید دزکردیان، امیرحســین نامداری، ابوالفضــل انصاری، ابوالفضل 
احمدی، متین مظلوم، عماد حیدری، محمدمهدی عباسی و علی پاسی.

بازیکنــان ذخیره: امیرحســین امیدی، محمدعلی لردان، حســین 
قائدی، امیررضا زارع شــیبانی، حمید بهمنی و امیرحســین اســتوار. 

سرپرست: علی آقایی پور.
بر خلاف ســه بازی یک طرفه قبلی، این مسابقه بســیار مهیج و جذاب دنبال شد و تا 
آخرین لحظات، نتیجه بازی مشخص نبود. بازی در نیمه اول با نتیجه دو بر یک به سود 
خلیجی  فارسی ها دنبال شد، اما در نیمه دوم آرارات خیلی زود بازی را به تساوی کشاند. 
حتی زمانی که محمدحســین فتحی مجدداً خلیج فارس را پیش انداخت، یک دقیقه 
بعد دوباره انصاری گل تساوی را به ثمر رساند. اما وقتی که ابوالفضل پایه زرین در دقیقه 
۸۸ گل هفتم بازی را به ثمر رساند، دیگر خبری از گل تساوی نشد تا خلیج فارس هم 

بازی ها را با پیروزی آغاز کند.

لیگ دسته دوم نوجوانان شیراز

گل های فراوان وگل های فراوان و
بازی های یک طرفهبازی های یک طرفه

آریانا اسپورت 0 
سرخ پوشان 9 

وصال نوین ۴ 
سپاهان مهر ۱ 

شروعطوفانیسرخهاشروعطوفانیسرخها هتتریکبازیکنتعویضی!هتتریکبازیکنتعویضی!

شیراز جوان 0 
سایپا نوین ۶ 

دومینبردباششاختلاف!دومینبردباششاختلاف!

خلیج فارس نوین ۴ 
آرارات 3

نزدیکومهیجنزدیکومهیج

در دهه »امامت و ولایت« انجام می شوددر دهه »امامت و ولایت« انجام می شود

اجرایاجرای۹۰۹۰برنامهورزشیوفرهنگیبرنامهورزشیوفرهنگی
توسطهیئتورزشهمگانیتوسطهیئتورزشهمگانی

پیشکسوت کشتی:پیشکسوت کشتی:

هرهزینـهایدرورزش،منفعـتهرهزینـهایدرورزش،منفعـت
اجتماعیدارداجتماعیدارد

بــه گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس، محمدرضا جعفری، مســئول کمیته فرهنگی 
و مســئولیت اجتماعی هیئت ورزش های همگانی استان فارس گفت: در راســتای ترویج ورزش همگانی و نشاط 
اجتماعی و آگاه ســازی جوانان و ورزشــکاران، بیش از ۹٠ برنامه فرهنگی و ورزشــی در دهه »امامت و ولایت« با 
مشــارکت هیئت ورزش های همگانی استان فارس و مشــارکت هیئات ورزش های همگانی شهرستان های فارس 

برنامه ریزی و در حال اجراست.
وی افزود: دهه »امامت و ولایت« به فاصله زمانی »عید قربان« تا »عید غدیر خم« گفته شــده و زمانی ارزشــمند 
برای مســلمان خصوصاً شیعیان محسوب می شــود، زیرا عید قربان روز ثبوت عشق و تسلیم، روز رهایی از تعلقات 
غیرخدایی و دلبستگی های دنیوی برای دل سپردن به رضایت پروردگار سبحان است و عید غدیر، عید کمال دین 

و روز عهد و میثاق با رب جلیل است.
جعفــری بــا ذکر اینکه تقارب این دو عید عظیم، حلاوتی دوچندان دارد هم بیان کرد: چراکه باری دیگر بر ما این 
حقیقت را یادآور می شود که راهِ پیمودن مسیر تقرب به سوی خداوند سبحان و رسیدن به کمال، جز با رهایی از 

تعلقات دنیایی و تمسک به ائمه اطهار، امکان پذیر نیست.
او ادامه داد: غبارروبی  و عطرافشانی مزار شریف شهدای گمنام، تولیدات مجازی اعیاد، پیاده روی بزرگ خانوادگی 
در شهرستان ها، پیاده روی کارکنان ادارات، اجرای برنامه های فرهنگی »عید تا عید«، برنامه های ورزشی عصرگاهی 
با پیوســت عید غدیر و قربان، مسابقه نقاشی، مسابقه عکاســی، ایستگاه اوتیسم، مسابقه دابسمش، نذر خون، نذر 
ورزشی، کاشت بذر، پاکســازی طبیعت، خطبه خوانی غدیر، توزیع بسته های معیشتی، عیادت از بیماران، دیدار با 
خانواده های معزز شــهدا و جانبازان و مشارکت در برنامه های شــهری و اجرای پویش همدلی اجتماعی ویژه دهه 
»امامــت و ولایــت« با همکاری معاونت فرهنگــی و جوانان اداره کل ورزش و جوانــان از دیگر برنامه های هیئت 

ورزش های همگانی استان فارس در ایام دهه »امامت و ولایت« خواهد بود.
جعفری گفت: با توجه به اســتقبال خوب مردم شــریف اســتان فارس از طرح ها و برنامه های کمیته فرهنگی و 
مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش های همگانی استان فارس به همت خیران ورزشی و مشارکت عمومی و مردمی،  

به زودی طرح های ابتکاری و نوینی برای عموم مرد اجرا خواهد شد.
او اعلام کرد: برگزاری ایستگاه های صلواتی و ایستگاه های خدمات مشاوره در حوزه های خانواده، تحصیلی، اعتیاد، 
ازدواج و فرزندپــروری از دیگر برنامه هایی اســت که با برنامه ریزی کمیته فرهنگی و مســئولیت اجتماعی هیئت 

ورزش های همگانی استان فارس برگزار خواهد شد.

به گزارش شــیرازنوین، در جهت تقدیر از ورزشکاران موفق رشته های 
مختلف فرصتی دست داده اســت تا با یکی از کشتی گیران شیرازی 
گفت وگویی داشته باشیم. ورزشکاری که در عرصه تحصیل هم موفق 
بوده اســت؛ پیام حق پناه درباره چگونگــی ورودش به عرصه ورزش 
می گوید: به دلیل علاقه زیاد، فعالیت خود را  در رشته کشتی و  از سن 
۱۷ سالگی نزد شــادروان استاد رحیم تبریزی و محمدحسین دباغی 
شــروع کردم و در ادامه هم با تشــویق واصرار پدر بزرگوارم با جدیت 
هرچه بیشتر مشغول به تمرین شدم تا بتوانم به نوعی تأخیر در شروع 

به موقع تمرینات را جبران کنم. 
وی درباره مقام ها و افتخاراتش در این عرصه عنوان کرد: پس از انجام 
تمرینات سنگین و مداوم و کسب آمادگی جسمانی مطلوب، توانستم 
در مسابقات استانی عناوین مختلف قهرمانی را کسب کنم و در ادامه 
هم در مســابقات قهرمانی کشور، عناوین قابل توجهی را کسب کردم. 
در کنار ورزش، تحصیل را نیز با جدیت دنبال می کردم، هرچند که به 
دلیل علاقه زیاد اعضــای خانواده و خودم، اخذ مدرک دکتری را یک 
ســال عقب انداختم. در دوران دانشجویی هم چندین عنوان قهرمانی 
کســب کردم، اما به دلیل فشــردگی دروس، به طور کامل از ورزش 

قهرمانی دور شدم.
حق پناه ادامه داد: امروزه تأثیر ورزش بر موفقیت در زندگی و همچنین 
تأثیر ورزش بر افزایش هوش افراد مورد توجه همگان قرار گرفته است 
کــه در تکنیک های رفتاردرمانی، بســیار درباره آن صحبت می کنند. 
تأثیر ورزش بر موفقیت در زندگی در تمامی ابعاد شخصیتی، تحصیلی، 
روحی و ... غیر قابل انکار اســت. علاوه بر این، بنده با حضور در رشته 
کشــتی سخت کوشی و نظم و پشتکار زیادی را آموختم؛ امری که در 
زندگی شخصی پیشرفت های زیادی را برای من در پی داشت و باعث 
شد بتوانم درکسب علم برای مردم کشور عزیزم مثمرثمر باشم. یادش 
بخیر، استاد تبریزی، مربی بزرگی که افتخارآفرینانی همچون عسگری 
و محمدیان دارنــده دو مدال نقره مســابقات المپیک، مجید ترکان 
پرافتخارترین سبک وزن تاریخ کشتی کشورمان، مراد محمدی دارنده 
مدال برنز المپیک و قهرمان های شــاخص دیگــر را به جامعه بزرگ 
کشتی معرفی کرد و همواره معتقد بود کشتی مثل خود زندگی است.

این ورزشکار درباره وضعیت کشتی فارس نیز گفت: کشتی آزاد فارس 
از پیشینه نســبتاً خوبی برخوردار اســت؛ محمدعلی حقیقت دوست 
و علی هاشــمی از قهرمان های خوب و شــاخصی هستند که عناوین 
و افتخارات متعددی را در ســطوح مختلف قهرمانی کســب کردند و 
با من هم دوره بوده اند. در ادامه هم کشــتی فرنگی اســتان فارس با 
زحمات مربیان و البته تلاش کشتی گیران، خوشبختانه پیشرفت های 
زیادی داشته و با کسب دو مدال طلای المپیک توسط امید نوروزی و 
محمدرضا گرایی وکسب مدال های متعدد دیگر توسط میثم دلخانی، 
محمدعلی گرایی، محمدرضا مختاری و ... به خوبی توانســتند کشتی 
فرنگی این دیار را به عنوان یکی از قطب های اصلی کشــورمان معرفی 
کنند. وی درباره الگوی فنی و اخلاقی خود در ورزش هم بیان می کند: 
الگوی اخلاقی من مثل ســایر ورزشکاران کشورمان، شادروان زنده یاد 
غلام رضا تختی و از کشــتی گیران خارجی هم »بووایسار سایتی اف«؛ 
قهرمان بزرگ کشتی روسیه را بیشتر از سایرین می پسندم. حق پناه در 
پاسخ به اینکه چه انتظاری از مسئولان دارد هم گفت: نگاه مسئولان 
در کشــورهای پیشرفته دنیا در بحث ورزش، بیشتر نگاه سرمایه داری 
اســت؛ آنها اعتقاد دارند هر هزینه ای در ورزش صورت می گیرد، چند 
برابر برای جامعه و اقتصاد ســود در پی دارد، ولی متأسفانه در کشور 
ما مســوولین شاید  کمتر از اهمیت  ورزش شناخت دارند. وقتی یک 
فرد در جامعه دچار اعتیاد و ناهنجاریی می شــود، چقدر برای خانواده 
و کشور هزینه ایجاد می کند و از مسئولان رده بالای استان این انتظار 
را داریم که با اهمیت دادن به رشته های مختلف ورزش، زمینه شادی، 
سلامتی، پویایی و پیشرفت بیشــتر را فراهم نمایند. در بحث ورزش 
قهرمانی نیز دلاورمردان ما با کسب افتخار، حس وطن پرستی و غرور 
را در مــردم زنده می کنند که این جای تقدیــر دارد و می طلبد طی 
راهکاری از ســوی مســئولان، هزینه های لازم صورت پذیرد تا ادامه 

مسیر برای سایر قهرمان ها هم مسیر گردد.
او در پایــان گفت: بــه نوبه خودم از حمایت هــای همه جانبه اعضای 
خانــواده به خصوص پدر و مادر عزیزم کــه راه موفقیت در دو عرصه 
ورزش و تحصیــل را برای من هموار نمودند و همچنین از اســاتید و 
مربیان خودم که برای من زحمات زیادی کشیدند، نیز تشکر می کنم.

صاحبانصعودبهجامجهانی؛
دستمریزاد

تیــم نوجوانان ایران با شکســت یمن به 
نیمه نهایی جام ملت ها صعود کرد و حالا 
بعد از صعود به جــام جهانی می تواند در 
اندیشه رفتن به روی سکوی نخست آسیا 
باشد. به گزارش ورزش سه، این صعود را 
باید به پای حســین عبدی نوشت؛ مربی 
پرتلاش در رده فوتبــال پایه. او در دوره 
گذشــته مأموریت داشت به این موفقیت 
بزرگ برســد، اما در حالی که بازی های 

مقدماتی را با موفقیت پشت سر گذاشت، بازی های نهایی جام ملت ها به دلیل کرونا لغو شد و البته 
تلاش شــاگردانش، شاگردانی که بیش از یک ســال و اندی در اردوی شبانه روزی بودند و به طور 
حتم برای رســیدن به این موقعیت ســختی های زیادی را به جان خریدند. به خصوص که اکنون 
برای فوتبال خود دستمزد زیادی نمی گیرند و مقطع تحمل سختی های فوتبال در بعد مالی است.

اما این صعود به طور حتم صاحبان دیگری هم دارد؛ باشگاه های فعال در این رده سنی، همچنین 
مربیان باشگاهی که کاشفان این استعدادها بودند و در تیم های باشگاهی شبانه روز تلاش می کنند 
که آنها را به ســطح کیفی مطلوب برسانند. باید به کمیته جوانان و در رأس آن میرشاد ماجدی و 

همکارانش تبریک گفت.
اگرچه در فوتبال باشگاهی و حتی ملی کارهای زیرساختی و پایه ای، کم انجام می شود و استراتژی 
در بیشــتر جاها نتیجه گرایی اســت، اما نباید از یک کار خوب کمیته جوانان غافل شد. کاری که 
اســتارتش را میرشــاد ماجدی در دوره عزیزی خادم برای تیم های ملــی نوجوانان و جوانان زد و 
خوشبختانه به دیگر تیم ها هم کشیده شد و اکنون هم ادامه دارد؛ استعدادیابی برای تیم های ملی 
نوجوانان و جوانان؛ کار بزرگی که با حمایت فدراسیون فوتبال و استعدادیابان و مربیان شهرستانی 
برگزار شــد. در این دو رده ســنی از هزاران بازیکن در جای جای کشور تست گرفته شد و نتیجه 
شد تیم نوجوانان ایران و تیم جوانان ایران. پیش از نوجوانان، تیم جوانان با هدایت صمد مرفاوی، 
نمایش خوبی در بازی های گروهی داشــت و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و در نهایت با 
شکســت در برابر عراق که در ثانیه های پایانی بازی رقم خورد، شــانس صعود به جام جهانی را از 
دســت داد و دیدید که تیم نوجوانان هم در یک گروه ســخت به شایستگی به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کرد و با شکست یمن جهانی شد. البته که فلسفه فوتبال پایه در همه جا استعدادیابی 
و پرورش آنهاست. تیم جوانان ایران اگرچه به جام جهانی صعود نکرد، اما معرف ستاره های بزرگی 
به فوتبال باشگاهی و ملی بود؛ ستاره هایی که حتی در فصل گذشته لیگ برتر شاهد حضورشان در 

ترکیب تیم های لیگ برتری بودیم.


